

Langeskov Minkfarm ApS

Bregvær Bygade 24, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/10 2016

Lis Birkerod Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langeskov Minkfarm ApS
Bregvær Bygade 24
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 57 63 09 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 24. juni 1976
Hjemsted: Kerteminde

Bestyrelse

Lis Birkerod Hansen, formand
Hanne Birkerod Madsen
Morten Birkerod Hansen

Direktion

Lis Birkerod Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets tilbageværende aktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 2.858, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 160.604.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Bruttotab		-2.941	-3
Finansielle indtægter		<u>83</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-2.858</u>	<u>-3</u>
Overført resultat		<u>-2.858</u>	<u>-3</u>
		<u>-2.858</u>	<u>-3</u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>37.120</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.120</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.120</u>	<u>39</u>
Likvide beholdninger		<u>293.028</u>	<u>294</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.028</u>	<u>294</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>330.148</u></u>	<u><u>333</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
PASSIVER			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		10.604	14
Egenkapital i alt	2	160.604	164
Anden gæld		169.544	169
Kortfristede gældsforpligtelser		169.544	169
Gældsforpligtelser i alt		169.544	169
PASSIVER I ALT		330.148	333

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2015	38.788
Afgang i årets løb	<u>-1.668</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>37.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>37.120</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	150.000	13.462	163.462
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.858</u>	<u>-2.858</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>150.000</u>	<u>10.604</u>	<u>160.604</u>